Управление образования Администрации Оконешниковского
__________ муниципального района Омской области

ПРИКАЗ

от 15.02.2021 года № 43 «А»

«Об утверждении Концепции развития школьных информационно -
библиотечных центров в Оконешниковском муниципальном районе Омской

области

В целях развития школьных информационно -  библиотечных центров
в общеобразовательных организациях Оконешниковского муниципального
района Омской области, отвечающих требованиям федеральных
государственных образовательных стандартов,

1. Утвердить Концепцию развития школьных информационно
библиотечных центров на 2021 г. (далее - Концепция)
2. Утвердить План ("дорожную карту") реализации Концепции развития
школьных библиотек в Оконешниковском муниципальном районе Омской
области
3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста по
библиотечному обеспечению Муниципального казенного учреждения
«Центр финансово -  экономического, хозяйственного и информационно -
методического обеспечения в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

к
Начальник Управления образования Е.Н.Совенко